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Espoon kaupunki, Suomenkielinen varhaiskasvatus 
 
Päätös varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajasta / Päiväkoti Murut Oy, 
Päiväkoti Murut 

 
Viranhaltijapäätös 22.04.2025, Yleiset asiat 2/2025  
 
Asianumero 395/02.09.01/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, Espoon keskuksen eteläinen 
varhaiskasvatus Alakoskela Mirva 

 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että palveluntuottaja Päiväkoti Murut Oy hyväksytään 
palvelusetelituottajaksi Päiväkoti Muruihin 1.8.2025 alkaen edellyttäen, että 
palveluntuottajalla on pysyvä rakennuslupa tai uusi määräaikainen 
rakennuslupa nykyisen määräaikaisen rakennusluvan voimassaolon 
päättyessä 31.12.2029. Mikäli palveluntuottajalla ei ole uutta 
rakennuslupaa määräaikaan mennessä, harkitaan palveluntuottajan 
edellytyksiä toimia palvelusetelituottajana Päiväkoti Muruissa uudelleen. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Palveluntuottaja Päiväkoti Murut Oy on hakenut 1.8.2025 alkaen 
varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajaksi Päiväkoti Muruihin 
Palveluseteli- ja ostopalvelujärjestelmän (PSOP) kautta. Palveluntuottaja 
on toimittanut hyväksymisen edellytyksenä olevat asiakirjat. 
Palveluntuottaja on toimittanut pyydetyt liitteet 11.4.2025 PSOP-
järjestelmään.   
 
Palveluseteliyksiköksi hyväksyttävällä varhaiskasvatusyksiköllä tulee olla 
voimassa oleva rakennuslupa. Palveluntuottajan toimittamista asiakirjoista 
ilmenee, että Päiväkoti Murujen yksikössä on määräaikainen 
rakennuslupa, joka on voimassa 31.12.2029 asti.  
 
Palveluntuottajalta edellytetään, että se ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin, 
jotta sillä on uusi rakennuslupa määräaikaisen rakennusluvan 
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voimassaolon päätyttyä 31.12.2029. Uusi rakennuslupa tulee toimittaa 
välittömästi suomenkieliselle varhaiskasvatukselle. Rakennusluvan 
prosessin tilannetta seurataan ja valvotaan säännöllisesti kaupungin 
ohjaus- ja neuvontakäynneillä. Mikäli yksikköön ei saada uutta 
rakennuslupaa määräaikaan mennessä, harkitsee Espoon kaupunki 
uudelleen palveluntuottajan edellytyksiä toimia palvelusetelituottajana 
Päiväkoti Muruissa.     
 
Muilta osin palveluntuottaja täyttää sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelusetelistä annetun lain 5 §:ssä sekä muut Espoon kaupungin 
varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjassa palvelusetelituottajalle 
asetetut hyväksymisehdot.  
 
Hakeutuessaan palvelusetelituottajaksi palveluntuottaja on hyväksynyt 
Espoon kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan ehdot. 
Palveluntuottajan on noudatettava sääntökirjan ehtoja 
palvelusetelituottajaksi hyväksymisestä alkaen. Palvelusetelisääntökirjan 
ehtojen ja muiden säädösten noudattaminen todennetaan kaupungin 
suorittamilla ohjaus- ja valvontakäynneillä tai kaupungin muutoin 
pyytäessä varhaiskasvatustoimintaan liittyviä tietoja.   
 
Palveluntuottajalla on oikeus lopettaa palvelusetelituottajana toimiminen 
ilmoittamalla siitä kaupungille kirjallisesti vähintään kuusi (6) kuukautta 
ennen viimeistä toimintapäivää.  
 
Toimivalta 
Suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön sekä kasvun ja 
oppimisen toimialan esikunnan viranhaltijoiden ratkaisuvallan 
delegointipäätös 3 § 8 kohta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Mynttinen Miia 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
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Tiedoksi 

 
Palveluntuottaja  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


